לאחר מכן, עזבו הארבעה את המקום, ונסעו

ללוד ברכב ה-ב.מ.וו.

בשעה 21:33 הארבעה הגיעו לתחנת הדלק "פז" יוספטל בעיר לוד, והמערער

ואברהים הצטלמו בטלפון הנייד של המערער, וזאת בכוונה ליצור אליבי כוזב ולמנוע

האשמתם ברצח.

בגין האמור, יוחסו למערער בכתב האישום עבירות של רצח בכוונה תחילה לפי .9

סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), כנוסחו קודם הרפורמה

בעבירות ההמתה; והשמדת ראיה לפי סעיף 242 לחוק.

הכרעת הדין של בית המשפט המחוזי

בית המשפט המחוזי, בתום הליך הוכחות ממושך, הרשיע פה אחד את המערער .10

בעבירות שיוחסו לו. ביסוד הרשעה זו, בית המשפט המחוזי הציג מסד ראייתי משמעותי

וכבד לחובת המערער.

החוקרים במהלך חקירותיו וגם מבין הדברים שחשף בפניו המדובב.

ביתר שאת, נטען כי לא ניתן להחשיב כהודאה, או אפילו כראשית הודאה, הברה

אחת סתומה – "אה", שהשיב במענה לשאלת המדובב אם מוניר יודע שהוא זה שרצח

את המנוח. בהתחשב באמור, נטען כי ההודאה אינה עומדת בתנאים של סעיף 12 לפקודת

הראיות, התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות) וממילא יש לפסול אותה גם מכוח

דוקטרינת הפסילה הפסיקתית וסעיף 56א לפקודת הראיות.

עוד בהקשר זה, טוען המערער כי הפעלת המדובב השני כשלעצמה מלמדת כי

גם לשיטת היחידה החוקרת, הדיבוב הראשון לא הניב את התוצרים הדרושים, לא כל

שכן הודאה של המערער ברצח.

בחינת השפעת הרפורמה בעבירות ההמתה על הרשעת המערער

המערער הורשע כאמור בעבירת רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק, .94

כנוסחו קודם הרפורמה בעבירות ההמתה, ובהתאם נגזר עליו עונש מאסר עולם חובה.

מאחר שמעשה הרצח בוצע קודם לכניסתה לתוקף של הרפורמה בעבירות

ההמתה, חוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019, ס"ח 230 (לעיל ולהלן:

הרפורמה בעבירות ההמתה); ומאחר שטרם ניתן פסק דין חלוט, הרפורמה חלה על ענייננו

רק במקרה שבו היא מהווה דין מקל עם המערער. אילו מעשי המערער ייכנסו בגדרי

עבירת הרצח בנסיבות מחמירות (סעיף 301א(א) לחוק), אזי הרפורמה לא תהא דין מקל

עבורו, שכן העונש בגין עבירה זו הוא מאסר עולם חובה.

התרשמתי באופן בלתי אמצעי מחריצותו, מיסודיותו,

ומדאגתו הכנה לזכויותיהם של נחקרים ונאשמים. אין בלבי ספק כי השפעתו של חברי

על הדין בישראל בכלל, ובתחום המשפט הפלילי בפרט, תוסיף ללוות אותנו זמן רב; וכי

חסרונו יורגש היטב.

חאלד כבוב
שופט

הוחלט לדחות את הערעור כאמור בפסק דינו של השופט בדימוס יוסף אלרון.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ו (17 דצמבר 2025).

חאלד כבוב
שופט

אלכס שטיין
שופט

יוסף אלרון
שופט בדימוס